
 

 

UCHWAŁA NR VIIIA/137/2015 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

zmieniająca Uchwałę Rady Miejskiej w Elblągu Nr VIII/132/2015 z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie 

utworzenia na terenie miasta Elbląg odrębnych obwodów głosowania w szpitalach i areszcie śledczym 

dla przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego wyznaczonego na dzień 6 września 2015 r. 

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21 poz. 

112, Nr 26 poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz. 588, Nr 134 poz. 777, Nr 147 poz. 881, Nr 149 poz. 889, Nr 

171 poz. 1016, Nr 217 poz. 1281: z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529; z 2014 r. poz. 179, poz. 180, poz. 

1072; z 2015 r. poz. 1043, poz. 1044), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej w Elblągu Nr VIII/132/2015 z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie 

utworzenia na terenie miasta Elbląg odrębnych obwodów głosowania w szpitalach i areszcie śledczym dla 

przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego wyznaczonego na dzień 6 września 2015 r., w nagłówku 

trzeciej kolumny tabeli zastępuje się wyrazy „Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej” wyrazami „Siedziba 

Obwodowej Komisji ds. Referendum” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty.   

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Jerzy Wilk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 3 września 2015 r.

Poz. 3097


		2015-09-03T11:09:24+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




